CLAMA IMPORTACIONES 

CPC Descripción del producto Uni Cantidad 
Precio 
unitario 

Precio 
Total 

389234011 CIERRE VISLON #5 DOB CURSOR VMI  u  20.000  0,90    18.000,00  

Subtotal    18.000,00  
    I.V.A. 15%      2.700,00  
    TOTAL    20.700,00  

SON: VEINTE MIL SETECIENTOS, 00/100  DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA 

2026-01-22T10:44:08-0500